-1-

河 北开 放 大学 文 件

冀开大校字〔2023〕76 号

关于评选 2022-2023 年度河北开放大学
质量督导工作先进单位及先进工作者的通知

各市（含定州、辛集市）开放大学，省校相关部门：

2022 年以来，河北开放大学深入贯彻党的二十大精神，全

面落实《河北开放大学（体系）改革发展方案》（冀教高〔2022〕

5 号）要求，全面加强体系质量督导工作，在全员全体系的共同

努力下，我校在质量建设工作中取得了丰硕的成果。为表彰

2022-2023 年度在质量督导、星级评价等工作中做出突出贡献的

单位和个人，树立质量督导工作标杆，推广先进质量督导工作经

验，进一步提高全体系质量督导水平，经学校研究，决定开展质

量督导工作先进单位和质量督导先进工作者评选和表彰活动。现

-2-

就有关事项通知如下：

一、评选范围与名额

（一）评选范围

质量督导工作先进单位，主要面向各市级开放大学、星级评

价参评县级开放大学（含定州、辛集开大）进行评选。

质量督导先进工作者，主要面向全省开放大学从事质量督导

和星级评价工作，并做出突出贡献的工作人员进行评选。

（二）推荐名额

质量督导工作先进单位：各市开大（含定州、辛集开大）可

直接申报参评，每个市级开大推荐县级开大名额不超过5个。

质量督导先进工作者：省校相关部门推荐本部门人员名额不

超过2人；每个市级开大推荐本级先进工作者名额不超过5人，推

荐县级开大先进工作者名额不超过8人。推荐工作向一线工作者

倾斜。

质量督导工作先进单位全省最终确定名额35个左右，质量督

导先进工作者全省最终确定名额80个左右。

二、评选程序及条件

评选程序及条件参见《河北开放大学质量督导工作先进单位

及先进工作者评选办法》。

三、材料报送

请各市开放大学组织所辖县级开放大学进行材料准备，并在

审核后于2023年7月20日前将所有推荐材料打包，邮件以“XX 开

放大学+联系人姓名+电话”发送至邮箱ddjk@hebnetu.edu.cn（定

-3-

州、辛集开大可直接将整理好的材料发送到指定邮箱），过时未

报或未按要求报送推荐材料的，视为自动放弃参选。省校参评个

人以部门为单位提交材料至质量督导办公室。推荐材料包括：《河

北开放大学质量督导工作先进单位推荐表》《河北开放大学质量

督导先进工作者推荐表》《推荐情况汇总表》，各表详见附件。

四、表彰与奖励

河北开放大学对评选出的质量督导工作先进单位和先进工

作者分别颁发奖牌和荣誉证书。希望各单位高度重视、严格要求，

认真做好此项工作。

五、联系方式

联 系 人：刘倩、赵慧月

联系电话：(0311)87829426

附件：1.河北开放大学质量督导工作先进单位推荐表

2.河北开放大学质量督导先进工作者推荐表

3.河北开放大学质量督导工作先进单位和质量督导

先进工作者推荐对象汇总表

河北开放大学

2023 年 7 月 13 日

-4-

附件 1

河北开放大学
质量督导工作先进单位推荐表

推荐单位： 联系人： 联系电话：

填报单位

（法人证名称）

2023 年春网上

教学数据情况

网络课程班级辅

导教师配备率

上线教师

比例

上线学生

比例

教师人均在线行

为次数

学生人均在线行

为次数

教师人均上

线天数

学生人均上线

天数

学生帖

回复率

主

要

做

法

和

成

效

1.主要做法，着重介绍在星级评价（包括评建、迎评、促评、评价、督导等）

工作方面的经验做法；

2.工作成效，反映工作取得的成效等，要图文结合，可有数据对比、成效统计

等；

3.工作启示，提炼概括具有普遍性的经验启示。

（可另附页）（1500 字以内）

市开放大学推

荐意见

（公章） 年 月 日

-5-

附件 2

河北开放大学
质量督导先进工作者推荐表

填报单位：

姓 名 性 别 年 龄

（电子照片）

政治面貌 职 称 学 历

工作部门

及职务

联系

电话

主

要

业

绩

1.基本情况，简要介绍个人参与星级评价工作经历；

2.主要事迹，着重介绍在星级评价（含评建、迎评、促评、评价、督导

等）方面的思考和做法；

3.主要成效，对星级评价工作进行了有效推进，效果明显。

（可另附页）（1000 字以内）

所在单位推荐意见

（盖章）

年 月 日

市开放大学推荐意见

（盖章）

年 月 日

-6-

附件 3

河北开放大学质量督导工作先进单位和质量督导先进工作者
推荐对象汇总表

单位（章）： 填表日期： 年 月 日

一、质量督导工作先进单位推荐对象汇总表

序号 推荐单位(法人证名称) 联系人 联系电话 备注

-7-

二、质量督导先进工作者推荐对象汇总表

联系人： 联系电话：

序号 姓名 性别 年龄 政治面貌 职称 学历 工作单位 职务 联系电话 备注

-8-

河北开放大学 2023 年 7月 13 日印发

	发文编号